

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Trwa konkurs Soczewki Focusa



Polscy badacze - autorzy innowacji medycznych, technicznych oraz informatycznych - czekają na głosy wsparcia. Trwa konkurs Soczewki

Focusa. W każdej z trzech kategorii o nagrodę walczy pięć zespołów.

15 polskich innowacji zostało nominowanych do Soczewek Focusa 2015 – plebiscytu, który wyłoni największe wydarzenie naukowe minionego roku w Polsce. O wyróżnienie rywalizują wynalazki w trzech obszarach: medycyny, techniki i informatyki. Głosowanie potrwa do końca lutego, a udział w nim może wziąć każdy.

Do plebiscytu redakcja miesięcznika „Focus” nominowała innowacje w fazie projektowej, pomysły będące już w trakcie testów, ale też i gotowe produkty. Pracowali nad nimi naukowcy z polskich uczelni, instytucji naukowych, ale także specjaliści z prywatnych firm i informatycy. Kilka z pomysłów czeka jeszcze długa droga przed wprowadzeniem w życie, ale z niektórych można już korzystać.

Głosować można także na jedną z pięciu nominowanych „innowacji technicznych”. W tej kategorii do wyboru jest robot kolejowy, kamizelka kuloodporna wypełniona płynem, system do monitoringu pszczół w ulu, portfel z włókna węglowego oraz butelka izotermiczna.

To internauci decydują, który z wynalazków zdobędzie Soczewkę Focusa 2015. Swoich faworytów można wybierać na stronie <http://soczewki.focus.pl/>. Głosowanie trwa do 29 lutego 2016 r. Laureatów poznamy na początku kwietnia.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/24904.html>

Informacje dnia: [Drżące nanorurki Naukowcy znaleźli sposób na recykling betonu ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego dziecka w USA Testy na obecność HPV Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów GMO Może to owady uratują nas przed zwałami plastiku Drżące nanorurki Naukowcy znaleźli sposób na recykling betonu ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego dziecka w USA Testy na obecność HPV Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów GMO Może to owady uratują nas przed zwałami plastiku Drżące nanorurki Naukowcy znaleźli sposób na recykling betonu ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego dziecka w USA Testy na obecność HPV Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów GMO Może to owady uratują nas przed zwałami plastiku](#)

Partnerzy